
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VII скликання 

  

РІШЕННЯ 

  

Шістдесят сьомої (позачергової) сесії 

  

27 березня 2020 р.                                            Дунаївці                                          №1-67/2020 

  

Про внесення змін до міського 

бюджету на 2020 рік 

  

У відповідності до пункту 23 частини 1 статті 26, статті 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції фінансового управління Дунаєвецької 

міської ради, міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення шістдесят третьої (позачергової) сесії міської ради 

VІІ скликання від 20.12.2019р. №5-63/2019  «Про міський бюджет на 2020 рік»: 

  

Збільшити видатки загального фонду міського бюджету по  КПКВКМБ 0112111 

«Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги» на суму 300 000 грн. (головний розпорядник – міська 

рада). 

  

Збільшити дефіцит загального фонду міського бюджету на суму 300 000 грн., 

джерелом покриття дефіциту визначити вільний залишок коштів загального фонду, який 

утворився станом на 01.01.2020 року. 

  

2. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до рішення шістдесят третьої (позачергової) сесії міської 

ради VІІ скликання від 20.12.2019 р. №5-63/2019  «Про міський бюджет на 2020 рік» з 

урахуванням внесених змін викласти у новій редакції відповідно до даного рішення. 

  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансове управління 

Дунаєвецької міської ради (Т.Абзалова) та постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально економічного розвитку (голова комісії С.Грідін). 

  

 

 

Міський голова                                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

Пояснювальна записка  

до рішення шістдесят сьомої (позачергової) сесії міської ради  

від 27.03.2020 р. «Про внесення змін до міського бюджету на 2020 рік» 

  

        Для здійснення заходів щодо запобігання та боротьби з коронавірусом COVID – 19 

пропонується внести зміни до міського бюджету. На цю мету спрямувати 300 

тис.грн.  вільного залишку коштів загального фонду міського бюджету, що утворився 

станом на 01.01.2020 року. 

  

 

 

 

Начальник бюджетного відділу  

фінансового управління  

Дунаєвецької міської ради                                                        Ірина ШЕВЧУК 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VII скликання 

  

РІШЕННЯ 

  

Шістдесят сьомої (позачергової) сесії 

  

27 березня 2020 р.                                      Дунаївці     №2-67/2020 

  

Про затвердження доповнень до 

Регламенту роботи Дунаєвецької 

міської ради  

  

Керуючись пунктом 1 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Додаток до  рішення шістдесят третьої  (позачергової) сесії міської ради VІІ 

скликання від 20 грудня 2019 р. №7-63/2019р «Про затвердження Регламенту роботи 

Дунаєвецької міської ради в новій редакції», Регламент роботи Дунаєвецької міської ради 

(нова редакція) доповнити розділом 4 наступного змісту: 

«Розділ 4. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ 

Стаття 40. Ведення засідань постійних комісій та пленарного засідання ради в період 

зі спеціальним режимом. 

На період дії спеціального режиму, який встановлюється на загальнодержавному або 

місцевому рівнях відповідно до норм діючого законодавства, проводити 

засідання  постійних комісій та пленарних засідань ради в онлайн режимі реального часу 

(відеоконференції), використовуючи для обговорення та голосування  електронні засоби 

зв’язку в мережі Інтернет в порядку норм передбачених абз. 2 п. 3 ст. 35 Регламенту». 

  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з питань 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів, зв’язків з виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової інформації 

(голова комісії С.Щербаков). 

  

  

  

Міський голова              Веліна ЗАЯЦЬ  

  

  
 


